tentia per suprascriptum Dinadanum vicarium terre Gallerie pro tribunali sedente ad
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suum solitum iuris banchum ut supra, presentibus dicto Mengho et Muzolo et presen-
tibus Toma condam Dominici sartore de terra Galerie parcium cognitore, Iacobo con-
dam Maxolini de terra Gallerie predicte, Bertolomeo filio Tunioli habitatore terre Ca-
prarie de Plano comitatus Bononie, Comello condamMerchadini de terra Gallerie pre-
dicte testibus omnibus ad predicta adhibitis, vocatis et rogatis. Sub annis Domini mil-
lesimo trecentesimo nonagesimo tercio, prima indictione, die vigessimo octavo men-
sis ianuari, tempore pontifficatus sanctissimi in Christo patris et domini domini Bo-
niffatii pape noni.
(S.T.) Ego Branca condam Petri de Theucis publice imperiali ac comunis Bononie

auctoritate notarius et nunc notarius dicti domini predictis omnibus et singulis interfui
rogatusque scribere predicta de man<da>to dicti domini vicarii publice scripssi sub-
scripsi subscripsi.

c. 13v
Die tercia februari
Iohannis procuratoris Francisci de Machareticoa.
Retulit Bertus numptius suprascriptus dicto domino vicario et michi notario acto-

rum se ivisse et domui habitationi Stephani Dondif citasse ut hodie venia<t> respon-
surum de iure Iohanni ser Cholai chalzolario procuratori Francisci Petrucii de terra
Macharetici. Et hec omnia ad petitionem dicti Iohannis, instantiam et cetera.
Constitutus personaliter im iudicio et cetera.
Stephanus Dondi de Sancto Petro in Caxale ad petitionem, instantiam et requisi-

tionem Iohannis ser Colai chalzolari procuratoris Francisci Petrucii de terra Machare-
tici et dicto nomine petentis ab eo soldos quadraginta bononinorum pro actatione unius
curus facta dicto Stephano per dictum Francischum. Interogatus dictus Stephanus per
dictum dominum vicarium si exposita et narata per dictum Iohanem procuratorem pre-
dictum fuerunt et sunt vera nec ne, et si est debitor dicti Francisci in dicta quantitate et
dicta de causa, sponte dixit et confessus fuit se esse debitorem dicti Francisci in sol-
dos triginta bononinorum dicta de causa. Cui Stephano dictus dominus vicarius precepit
quatenus hinc ad decem dies proxime secuturos debeat dare et solvere ac dedisse et sol-
visse dicto Francischo aut eius procuratori dictos soldos XXX et expensis alliter et ce-
tera. Et hec presentibus partibus. Et ad petitionem dicti Iohannis, presentibus Franci-
scho sartore et Toma Dominici.

cc.15r -16v
Die vigesima octava februari
Magistri Petria.
Conparet coram vobis domino vicario sedente ut supra Petrus condam magistri